
Zarządzenie nr 1080/OW/2016 
Prezydenta Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 września 2016 r. 
 

w sprawie wprowadzenie regulaminu dowożenia uczniów do placówek oświatowych,  
z terenu Gminy Kędzierzyn-Koźle 

  

 
    Na podstawie art. 14a ust. 3 i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zmianami1), w związku z art. 31 ustawy z dnia                 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządzam,                                  

co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wprowadza się regulamin dowożenia uczniów do placówek oświatowych, obowiązujący 

na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle, w brzmieniu stanowiącym załączniki do mniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania 
Bożena Jankowska (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35, i 64, 195, 668 i 1010 



Uzasadnienie 
 
Projektu zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie wprowadzenia regulaminu 

dowożenia i odwożenia uczniów do placówek oświatowych, z terenu Gminy Kędzierzyn-

Koźle 
 
 
 W związku z tym, że w Szkołach Podstawowych w dzielnicy Sławięcice, Blachownia                    
i Azoty – w roku szkolnym 2016/2017 nie zostały utworzone klasy I -  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, wskazał miejsca realizacji obowiązku szkolnego dla uczniów klas I szkół 
podstawowych w Szkole Podstawowej nr 19 (uczniowie dowożeni ze Sławięcic i Blachowni)                 
i w Szkole Podstawowej nr 6 (uczniowie z Azot) – należy zapewnić tym uczniom transport  
 
 Jednocześnie na podstawie art. 14a ust. 3 i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zmianami), zgodnie z decyzją 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, Wydział Oświaty i Wychowania organizuje, zbiorowy-
zorganizowany transport dla niepełnosprawnych uczniów, dojeżdżających do Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Jana Brzechwy w Kędzierzynie-Koźlu  
 
        

Pisemną informację o wykonaniu zarządzenia złoży Kierownik Wydziału Oświaty                         

i Wychowania Urzędu Miasta w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


